

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_180
Stavba: Žamberk Správa budov Žamberk teplovod



KSO:
Místo: Žamberk

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2025

Zadavatel:
Správa budov Žamberk s.r.o.

IČ: 25280091
DIČ: CZ25280091

Zhotovitel:
K Mont Choceň, s.r.o.

IČ: 25916483
DIČ: CZ25916483

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Štrébely

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 799 392,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přeneseně 21,00%	3 799 392,00	0,00
	sníž. přeneseně 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	3 799 392,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025_180

Stavba:

Žamberk Správa budov Žamberk teplovod

Místo:

Žamberk

Zadavatel:

Správa budov Žamberk s.r.o.

Zhotovitel:

K Mont Choceň, s.r.o.

K MONT

Datum:

24.04.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Michal Štrébely

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 799 392,00	3 799 392,00
2022_036	Dodávka a montáž teplovodu a rozvody teplé vody		
T	a cirkulace	3 799 392,00	3 799 392,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Žamberk Správa budov Žamberk teplovod

Objekt:

2022_036T - Dodávka a montáž teplovodu a rozvody teplé vody a cirkulace

KSO:

Místo: Žamberk

CC-CZ:

Datum: 24.04.2025

Zadavatel:

Správa budov Žamberk s.r.o.

IČ: 25280091

DIČ: CZ25280091

Zhotovitel:

K Mont Choceň, s.r.o.

IČ: 25916483

DIČ: CZ25916483

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

David Čermák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 799 392,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	3 799 392,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 799 392,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Žamberk Správa budov Žamberk teplovod
Objekt:

2022_036T - Dodávka a montáž teplovodu a rozvody teplé vody a cirkulace

Místo: Žamberk
Zadavatel: Správa budov Žamberk s.r.o.
Zhotovitel: K Mont Choceň, s.r.o.

Datum: 24.04.2025
Projektant:
Zpracovatel: David Čermák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 799 392,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 799 392,00
TR - Dodávka a montáž předizolované potrubí TUV a ZTI pro objekty	398 001,00
TR2 - Dodávka a montáž předizolovaného ocelového potrubí	3 133 396,00
PRE - Ostatní	267 995,00
VON - NEOBSAHUJE	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žamberk Správa budov Žamberk teplovod

Objekt:

2022_036T - Dodávka a montáž teplovodu a rozvody teplé vody a cirkulace

KIMONT

Místo: Žamberk

Datum: 24.04.2025

Zadavatel: Správa budov Žamberk s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: K Mont Choceň, s.r.o.

Zpracovatel: David Čermák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 799 392,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 799 392,00

D TR

Dodávka a montáž předizolované potrubí TUV a ZTI pro objekty

398 001,00

1	K	1 352221 1 001	Uponor Ecoflex Aqua VIP single 90x12,3/175	m	8,000	6 137,00	49 096,00
2	K	1 352211 1 001	Uponor Ecoflex Aqua VIP single 75x10,3/140	m	9,000	5 705,00	51 345,00
3	K	1 286154 1 001	Uponor Ecoflex Aqua VIP single 63x8,6/140	m	8,000	4 900,00	39 200,00
4	K	1 286204 1 001	Uponor Ecoflex Aqua VIP single 40x5,5/140	m	9,000	3 701,00	33 309,00
5	K	1 286164 1 001	Uponor Ecoflex Aqua VIP single 50x6,9/140	m	19,000	3 975,00	75 525,00
6	K	1 286144 1 001	Uponor Ecoflex Aqua Single 32, 32x4.4 /140	m	19,000	3 052,00	57 988,00
7	K	1 286134 1 001	Uponor pryžová koncová zátka	ks	10,000	1 039,00	10 390,00
8	K	1018343	Uponor Wipex přechodová spojka	ks	12,000	1 860,00	22 320,00
9	K	1060982	Uponor izolační sada T-kusu	ks	2,000	9 907,00	19 814,00
11	K	1018342	Uponor Wipex T-kus	ks	2,000	2 169,00	4 338,00
10	K	1018372	Uponor Wipex redukce	ks	4,000	2 149,00	8 596,00
37	K	1001577RR	Napojovací body v objektech na stávající rozvody DN 50-40	soub	8,000	3 260,00	26 080,00

D TR2

Dodávka a montáž předizolovaného ocelového potrubí

3 133 396,00

12	K	100015	Trubka 12m 48,3*3,2/110 IPS	m	204,000	3 694,00	753 576,00
13	K	100018	Trubka 12m 88,9*3,2/160 IPS	m	12,000	4 028,00	48 336,00
14	K	100008	Trubka 6m 88,9*3,2/160 (P235GH) Disc. IPS	m	6,000	4 220,00	25 320,00
15	K	100019	Trubka 12m 114,3*3,6/200 IPS	m	300,000	4 250,00	1 275 000,00
16	K	100021	Trubka 12m 168,3*4,0/250 IPS	m	60,000	4 822,00	289 320,00
17	K	100011	Trubka 6m 168,3*4,0/250 Disc. IPS	m	6,000	5 115,00	30 690,00
18	K	100039	Ohyb 90° 48,3-114,3	ks	20,000	4 677,00	93 540,00
19	K	100217	Odbočka paralel. IPS	ks	8,000	6 993,00	55 944,00
20	K	1005185	Redukce 168,3*4,0/250-114,3*3,6/200 IPS	ks	2,000	9 151,00	18 302,00
22	K	1001181	Kul.uz. DeV 114,3*3,6/200 IPS	ks	4,000	21 481,00	85 924,00
21	K	1000420	DHEC smršř. víko 2300 110-140/27-54	ks	12,000	1 900,00	22 800,00
23	K	1000424	Dilatační polštář	ks	162,000	133,00	21 546,00
24	K	1002388	Výstražná folie síťovaná zelená š.25cm Polynet 238	m	500,000	13,00	6 500,00
25	K	1001196	PE smršřovací objímka komplet	ks	94,000	1 572,00	147 768,00
26	K	1001577	Těsnící kruh	ks	14,000	278,00	3 892,00
36	K	1001577R	Napojovací body v objektech na stávající rozvody DN 250- 150, 110 - 110	soub	12,000	6 778,00	81 336,00
38	K	R14	Drobný instalační materiál	soub	1,000	41 709,00	41 709,00
39	K	R15	Podpůrné konstrukce a vyztužení pro před. potrubí	soub	1,000	39 612,00	39 612,00
27	K	Doprava	Doprava na staveniště	soub	1,000	92 281,00	92 281,00

D PRE

Ostatní

267 995,00

43	K	OST010	Vizuální kontrola svárů	soub	1,000	17 000,00	17 000,00
31	K	733 - 05	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 40 do 80	soub	1,000	24 000,00	24 000,00
32	K	OST02	Dokumentace skutečného provedení včetně předání dokumentace	soub	1,000	79 000,00	79 000,00
33	K	OST03	Uvedení rozvodů potrubí do provozu	soub	1,000	38 000,00	38 000,00
34	K	OST07	Propojení signalizačního vodiče přeizolovaného potrubí	soub	1,000	23 300,00	23 300,00
35	K	OST08	Ukončení signalizačního vodiče v objektu	soub	5,000	8 539,00	42 695,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	OST088	Příplatek montáže v místě křížení se stávajícími inženýrskými sítěmi	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
42	K	OST09	Mimostaveniční doprava	soub	1,000	29 000,00	29 000,00
D VON NEOBSAHUJE							0,00
29	K	VON001	Geodetické zaměření a Geometrický plán položené přípojky teplovodu a chrániček včetně výkresové dokumentace zaměření	soubor	1,000	0,00	0,00